
 

 

 

K O R R A L D U S  

   

  24. august 2023 nr 1-3/23/521 

Registrikande nr 50000637205 kehtetuks 

tunnistamine 

1. OTSUS 

 

Tulenevalt alljärgnevast ja tuginedes haldusmenetluse seaduse (edaspidi HMS) § 64 lg 2 ja 3, 

§ 65 lg 2 ning võttes aluseks HMS § 68 lg 2 ja 3, otsustan: 

 

1.1 Tunnistada kehtetuks registrikandega 50000637205 registreeritud lageraie. 

 

1.2 Viia käesoleva korraldusega tehtud muudatus sisse Metsaressursi arvestuse riiklikusse 

registrisse (edaspidi metsaregister). 

 

1.3 Teha korraldus teatavaks Riigimetsa Majandamise Keskuse (edaspidi  RMK) volitatud 

esindajale Sven Soometsale. 

 

2. ASJAOLUD 

 

19.07.2023 esitas RMK volitatud esindaja Sven Soomets metsateatise kvartalile PI045 

(katastritunnus 55201:002:0072) ja Keskkonnaamet registreeris 20.07.2023 metsaregistris 

lageraie eraldisel 19 (0,36 ha) numbriga 50000637205. 

 

23.08.2023 esitas RMK volitatud esindaja Sven Soomets Keskkonnaametile taotluse1 sooviga 

tunnistada kehtetuks metsateatis nr 50000637205 seoses raieplaanide muutumisega. Kavandatud 

raie on teostamata. 

 

3. KAALUTLUSED 

 

Metsaseaduse (edaspidi MS) § 41 lg 13 sätestab, et metsaomanik võib teha raiet 12 kuu jooksul 

pärast raie või metsakaitseekspertiisi akti registreerimist metsaregistris. 

 

Kuivõrd raie registreerimise kuupäevast on möödunud vähem kui 12 kuud ning planeeritav raie 

on teostamata, on registrikanne nr 50000637205 käesoleva seisuga kehtiv. 

 

HMS § 61 lg 2 kohaselt kehtib haldusakt kuni kehtetuks tunnistamiseni, kehtivusaja lõppemiseni, 

haldusaktiga antud õiguse lõpliku realiseerimiseni või kohustuse täitmiseni, kui seadus ei sätesta 

teisiti. 

                                                 
1 Registreeritud Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis nr 13-4/23/17206 



 2 (2) 
 

 

HMS § 64 lg 2 tulenevalt otsustab haldusorgan haldusakti kehtetuks tunnistamise kaalutlusõiguse 

kohaselt, kui seadus ei keela haldusakti kehtetuks tunnistada või ei kohusta haldusakti kehtetuks 

tunnistama. Metsaseadus ei välista ega keela registrikande kehtetuks tunnistamist või muutmist. 

 

HMS § 64 lg 3 sätestab, et kaalutlusõiguse teostamisel tuleb arvestada haldusakti andmise ja 

haldusakti kehtetuks tunnistamise tagajärgi isikule, haldusakti andmise menetluse põhjalikkust, 

haldusakti kehtetuks tunnistamise põhjuste olulisust ning nende seost isiku osalemisega 

haldusakti andmise menetluses ja isiku muu tegevusega, haldusakti andmisest möödunud aega 

ning muid tähtsust omavaid asjaolusid. 

 

HMS § 65 lg 2 järgi võib õiguspärase haldusakti edasiulatuvalt kehtetuks tunnistada isiku kasuks, 

välja arvatud juhul, kui sama sisuga haldusakt tuleks uuesti välja anda või kui kehtetuks 

tunnistamine oleks vastuolus seadusega. 

 

HMS § 68 lg 2 kohaselt otsustab haldusakti kehtetuks tunnistamise haldusorgan, kelle pädevuses 

oleks haldusakti andmine kehtetuks tunnistamise ajal ning lg 3 alusel loetakse haldusakt 

kehtetuks kehtetuks tunnistamise jõustumise hetkest, kui haldusorgan ei kehtesta teist 

ajamomenti. MS § 41 lg-st 1 lähtuvalt on metsateatise menetlejaks Keskkonnaamet. Seega on 

Keskonnaamet pädev kehtivate metsaregistri registrikannete kehtetuks tunnistamist otsustama. 

 

Tulenevalt taotleja soovist raieplaane muuta peab Keskkonnaamet otstarbekaks registrikande nr 

50000637205 kehtetuks tunnistada. 

 

Korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul otsuse teatavaks tegemisest arvates, 

esitades vaide otsuse andjale haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse 

halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jaanus Nilp 

juhtivspetsialist 

metsaosakond 

 

 

 

 

Saata: RMK, Sven Soomets, sven.soomets@rmk.ee 

 

Tõnis Ruber 

metsahoiu vanemspetsialist 

metsaosakond              


